
5 年 9 月 29 日 （金）　開札 6 件
電5 - 131

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

電5 - 132

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 開札日 令和5年9月29日

契約日 令和5年10月3日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式
車庫兼倉庫　樋復旧工事　N=1式
車庫　樋復旧工事　N=1式

履行期間 令和5年10月3日 から 令和5年12月22日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 珠洲市庁舎車庫兼倉庫樋復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

株式会社助政建設 1,548,000
株式会社谷口建設 1,530,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,558,000

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 1,683,000 予定価格（税抜き） 1,558,000 最低制限価格（税抜き） 1,420,000

株式会社船本工務店 1,540,000
株式会社平蔵建設 1,550,000

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年9月29日

契約日 令和5年10月3日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 管
200ｍｍ配水管布設工　Ｌ=96.4ｍ
不断水分岐工　Ｎ=1箇所

履行期間 令和5年10月3日 から 令和6年3月18日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 主要地方道大谷狼煙飯田線　地方道改築（蛸島工区）に伴う配水管布設替工事（1工区）

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

有限会社上野管工 11,348,000
加藤設備 11,348,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 11,348,000

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 12,482,800 予定価格（税抜き） 12,590,000 最低制限価格（税抜き） 11,348,000

能登建設株式会社 11,348,000
株式会社丸中組 11,348,000

株式会社三百苅管工 11,346,000 最低制限価格未満

株式会社大樹工建 11,348,000 電子くじにより落札

電5-132、電5-133　2件同時発注　左記案件のうち、その一つを落札した者は、以後の入札に参加できないものとする。



電5 - 133

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

電5 - 134

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午前8時40分

工事（業務）名 主要地方道大谷狼煙飯田線　地方道改築（蛸島工区）に伴う配水管布設替工事（2工区）

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年9月29日

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 12,256,200 予定価格（税抜き） 12,370,000 最低制限価格（税抜き） 11,142,000

契約日 令和5年10月3日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 管 200ｍｍ配水管布設工　Ｌ=264.5ｍ

履行期間 令和5年10月3日 から 令和6年3月18日

株式会社三百苅管工 11,141,000 最低制限価格未満

株式会社大樹工建 ― 入札条件により不参加

有限会社上野管工 11,142,000
加藤設備 11,142,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 11,142,000

能登建設株式会社 11,142,000 電子くじにより落札

株式会社丸中組 11,142,000

時間 午前8時40分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R5-15）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町宗玄　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年9月29日

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 1,375,000 予定価格（税抜き） 1,320,000 最低制限価格（税抜き） 1,194,000

契約日 令和5年10月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型P付）　N=1基

履行期間 令和5年10月2日 から 令和5年10月10日

株式会社大樹工建 1,290,000
株式会社丸中組 1,290,000

株式会社三百苅管工 1,250,000 落札

株式会社サンユーワークス 1,293,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,280,000

指名理由

電5-132、電5-133　2件同時発注　左記案件のうち、その一つを落札した者は、以後の入札に参加できないものとする。



電5 - 135

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

電5 - 136

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（解体A及びBから選定） 業選済

時間 午前8時50分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R5-16）

工事（業務）場所 珠洲市高屋町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年9月29日

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　彰

契約金額（税込み） 1,342,000 予定価格（税抜き） 1,317,000 最低制限価格（税抜き） 1,191,000

契約日 令和5年10月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型P付）　N=1基

履行期間 令和5年10月2日 から 令和5年10月31日

株式会社サンユーワークス 1,220,000 落札

能登建設株式会社 1,290,000

加藤設備 1,310,000
株式会社三百苅管工 1,310,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,250,000

工事（業務）名 被災家屋等解体撤去工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市正院町飯塚　地内　ほか4箇所

種別及び概要 解体 家屋等解体　A=408.67ｍ2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年9月29日 時間 午前8時50分

鍛冶　龍彦

契約金額（税込み） 8,184,000 予定価格（税抜き） 7,441,807 最低制限価格（税抜き） 5,582,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と43-1 事業所名: 有限会社セーフティ 代表氏名:

履行期間 令和5年10月5日 から 令和5年12月20日

契約日 令和5年10月4日

三和建設株式会社 7,441,000
有限会社セーフティ 7,440,000 落札

有限会社共栄建設 7,441,807
株式会社三百苅管工 7,441,807

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 7,441,807

株式会社のとさく 7,441,000
株式会社平蔵建設 7,441,000

株式会社中塚組 7,441,000
能登建設株式会社 7,441,807

株式会社大樹工建 7,441,000
株式会社谷口建設 7,441,000

株式会社門寺建設 7,441,000
指名理由

株式会社丸中組 ― 無効

株式会社森井組 7,441,800


